各位

2024 年９月 26 日

株式会社ヴィス

YouTube 動画公開のお知らせ

ワークデザインを手掛ける株式会社ヴィス（本社：東京都港区、代表取締役：金谷智浩、以下ヴィス）

は、株式会社 Mutual（本社：東京都千代田区、代表取締役：吉田 有輝）が運営する YouTube チャンネ

ル、『決算ハック TV』に出演し、動画が公開されましたので、お知らせいたします。

記

■動画 URL：

（解説動画）「オフィスデザインで業績絶好調のヴィスを徹底解説！！」

https://youtu.be/bhSLNFIla1M

（前編）  「【5071：ヴィス】普通のオフィスデザイン会社とは違う！事業と業績が好調な理由」

https://www.youtube.com/watch?v=KJhEiAi7UXU

（後編）  「ヴィスの社長が彩る「“はたらく”」の未来とは！？」

https://youtu.be/7s4Wd9sRPF0

（番外編） 「オフィスデザインを手掛ける会社のオフィスはやっぱりすごい！

ヴィスのオフィスツアーを体験してきました。」

https://youtu.be/G4Wk6VFM0TU

株式会社 Mutual 吉田社長にインタビュー頂き、ビジネスモデルや今後の成長について、代表の金谷が語っ

ております。是非ご覧ください。

■「決算ハック TV」とは

上場企業の企業分析や、上場企業経営者に対するインタビューを行う株式会社 Mutual が運営する

YouTube チャンネル。

以上

https://youtu.be/bhSLNFIla1M
https://www.youtube.com/watch?v=KJhEiAi7UXU
https://youtu.be/7s4Wd9sRPF0
https://youtu.be/G4Wk6VFM0TU

【会社概要】

社名：株式会社ヴィス

代表者：代表取締役会長 中村 勇人 代表取締役社長 金谷 智浩

事業内容：ブランディング、データソリューション、プレイスソリューション

設立：1998 年 4 月 13 日

上場市場：東京証券取引所 スタンダード市場（証券コード：5071）

HP：https://vis-produce.com

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴィス IR 担当

E-mail：ir@vis-produce.com

https://vis-produce.com/
mailto:ir@vis-produce.com